
 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE MESTA DOLNÝ KUBÍN Č. 7 /2016, 
KTORÝM SA SCHVAĽUJE TRHOVÝ PORIADOK PRÍLEŽITOSTNÝCH TRHOV 

MSKS V MESTE DOLNÝ KUBÍN 

 

 

VZN 7/2016 Strana 1 z 1 
 

 

Mesto Dolný Kubín v zmysle § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie 

č. 7/2016 ktorým sa schvaľuje Trhový poriadok príležitostných trhov MsKS v Meste Dolný 

Kubín. 

 

Čl. 1 

Účel vydania nariadenia 

 

Mesto Dolný Kubín schvaľuje Trhový poriadok príležitostných trhov MsKS v Meste 

Dolný Kubín zo dňa 29.09.2016. 

 

 

Čl. 2 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Zrušuje sa Všeobecne záväzné nariadenie č. 3/2013 Trhový poriadok príležitostných 

trhov MsKS v Meste Dolný Kubín, schválené uznesením Mestského zastupiteľstva Mesta 

Dolný Kubín č. 154/2013 zo dňa 25.04.2013.  

2. Toto VZN nadobúda účinnosť dňa 01.11.2016. 

 

V Dolnom Kubíne dňa 29.09.2016 

 

 

     Mgr. Roman Matejov 

primátor Mesta Dolný Kubín 

 

 


